長建協発第４５５号
平成２０年２月２０日
各　支　部　長　様
社団法人　長崎県建設業協会
会　　長　谷村隆三
「平成２０年度　建設関係資格試験・検定案内」ポスターの配布について

　かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、財団法人地域開発研究所では、受験準備講習会の実施等で業務上かかわりのある建設業法の技術検定による「施工管理技士」をはじめ、建設関係の主要な資格試験等の実施日程、実施機関、問い合わせ先を広くご案内することを目的に標記ポスターが作成されました。

　つきましては、資格取得を希望される企業および技術者の方々に対する情報提供の一環としてお役立てくださるよう、同研究所より配布依頼がまいっておりますので、貴支部会員へご配布方よろしくお願い申し上げます。